
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA 
MUNICIPIUL AIUD 
CONSILIUL LOCAL 
 

HOTĂRÂREA  NR.82 
din data: 28.04.2007 

privind aprobarea contului anual de execuţie a bugetului  de venituri si 
cheltuieli al Serviciului Public Administratia Patrimoniului Local pe anul 

2006 
 

Consiliul Local al Municipiului Aiud 
Având în vedere: 

- Raportul  Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului Local Aiud prin 
care se propune aprobarea contului de execuţie a bugetului de venituri 
şi cheltuieli pe anul 2006 la Serviciul Public Administraţia Patrimoniului 
Local; 

- Hotărârea Consiliului Local nr.270/2005 privind aprobarea bugetului 
local de venituri şi cheltuieli pe anul 2006 

  - Raportul de avizare al comisiei de specialitate nr.1-Administraţie publică 
locală, juridică, buget - finanţe a Consiliului Local Aiud; 

 În conformitate cu prevederile art. 57 din OUG nr.273/2006-privind 
finanţele publice locale,    
            În temeiul art. 36 alin (4) lit. a şi art. 45 alin (1) din Legea  nr. 
215/2001privind administraţia publică locală, republicată, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

Art. unic Se aprobă contul de execuţie al Bugetului de venituri şi cheltuieli 
al Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local Aiud pe anul 2006, conform 
anexei, parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 

Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se 
încredinţează Serviciul Public, Administraţia Patrimoniului Local. 
 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului - judeţul Alba; 
- Primarului municipiului Aiud 
- Serviciului Economic; 
- Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului Local; 
- Se afişează la sediul Primăriei. 

 
Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează,  
Consilier OPRIŞA MARIUS ADRIAN   Secretar  

     ECATERINA BÎRLOGEANU 
 



Anexa la HCL nr.82/28.04.2007

Contul anual  de executie a bugetului de venituri si cheltuieli la
 Seviciul Public Administratia Patrimoniului Local Aiud pe anul 2006

Nr. 
Crt Denumire indicatori

Prevederi 
aprobate 
initial 2006

Prevederi 
bugetare 
definitive 
2006

Incasari/ 
plati
 realizate
2006 R

EA
LI

ZA
T

 '%

0 1 2 3 4 5
1 VENITURI -TOTAL 4390.38 5230.98 4182.77 79.96
2 VENITURI PROPRII- SERVICII DE DEZVOLTARE 330.00 770.60 555.14 72.04
3 VENITURI DE CAPITAL 375.38 375.38 371.67 99.01
3 VENITURI PROPRII PASUNI 25.00 25.00 11.97 47.88
4 VENITURI PROPRII GOSPODARIE ANEXA 63.00 63.00 43.39 68.87
5 SUBVENTII BUGET LOCAL 3597.00 3997.00 3200.61 80.08
6 CHELTUIELI -TOTAL 4390.38 5230.98 4182.77 79.96
7                   Cheltuieli de personal 978.60 1167.20 1000.06 85.68
8                   Cheltuieli materiale si servicii 2104.40 2354.40 1903.99 80.87
9                   Cheltuieli de capital 1307.38 1709.38 1278.73 74.81

10 70,10 SERVICII DE DEZVOLTARE PUBLICA 4302.38 5142.98 4127.41 80.25
11                   Cheltuieli de personal 937.00 1125.60 967.22 85.93
12                   Cheltuieli materiale si servicii 2058.00 2308.00 1881.47 81.52
13                   Cheltuieli de capital 1307.38 1709.38 1278.73 74.81
14 83,10 AGRICULTURA SILVICULTURA 88.00 88.00 55.36 62.91
15                   Cheltuieli de personal 41.60 41.60 32.84 78.94
16                   Cheltuieli materiale si servicii 46.40 46.40 22.52 48.54
17                   Cheltuieli de capital 0.00 0.00 0.00 0.00
18 EXCEDENT (+)/DEFICIT(-) 0.00 0.00 0.00 0.00

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează, 
Consilier OPRIŞA MARIUS ADRIAN Secretar 

ECATERINA BÎRLOGEANU


